
PYTANIA WRAZ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI DO PIERWSZEGO POSTĘPOWANIA

Pytanie nr 1

Prosimy  o  informacje  skąd  występują  różnice  pomiędzy  ilościami  urządzeń  wskazanymi
w Projekcie Wykonawczym a Przedmiarem robót, w tym m.in. 
- w PW ilość czujek to 87 szt a w przedmiarze 53 szt., 
- w PW ilość central SSP to 1 kpl a w przedmiarze 0
- w PW ilość sygnalizatorów to 41 + 3 a w przedmiarze 22 + 3
itd. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotem niniejszego postępowania jest wykonanie prac objętych
II  etapem.   Projekt  Wykonawczy  stanowiący  jeden  z  załączników  do  SWZ  zawiera  całość
realizacji prac tj. Etap I, Etap II, Etap III. Załączony do postępowania przedmiar robót dotyczy
Etapu II, a więc prac objętych przedmiotowym postępowaniem.  Stąd różnice pomiędzy Projektem
Wykonawczym, a przedmiarem robót. Etap I został wykonany w roku 2023, co zostało wskazane
w załączniku nr 7 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia tu cyt.: 
„W ramach I etapu wykonano: 
1.  Budowa  tras  kablowych  wraz  z  ułożeniem  okablowania  (przebijanie  otworów,  montaż
przepustów rurowych, montaż uchwytów pod przewody kabelkowe, przewody kabelkowe).
2. Budowa SSP (modułowa centrala alarmowa wraz z bezobsługowym akumulatorem).
3.  Wykonanie  instalacji  elektrycznej  na  potrzeby  SSP  (tablice  rozdzielcze  oraz  aparaty
elektryczne) wraz z pomiarami”.
Załączony  do  postępowania  przedmiar  robót  zawiera  dwa  rysunki  obrazujące  podział  prac  na
powyższe etapy.

Pytanie nr 2

W części IV pkt. II ppkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający określił zakres robót
dla  tego  etapu  na  m.in.  budowę  SSP  (montaż  kompaktowej  centrali  alarmowej  ...itd)  
Czy faktycznym zakresem w II etapie jest rozbudowa istniejącego systemu sygnalizacji pożarowej
zamiast budowy nowego? 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  Etap  II  jest  rozbudową  Etapu  I  tj.  jego  kontynuacją,  co  wynika
z załączonego Projektu Wykonawczego obejmującego poszczególne etapy prac.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, w jaki sposób Zamawiający planuje udostępnienie budynku na czas prac,
biorąc  pod  uwagę  konieczność  wykonania  prac  głośnych  i  pylących.  Czy  możliwe  jest
przedstawienie przez Zamawiającego harmonogramu z uwzględnieniem dni i  godzin, w których
prace mogą być prowadzone bez ograniczeń. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obiekt Miechowskiego Domu Kultury w Miechowie jest czynny 7 dni
w tygodniu m. in. ze względu na fakt, iż w budynku znajduje się kino cyfrowe.
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Zamawiający dopuszcza jednak możliwość zamknięcia obiektu na czas prowadzenia najbardziej
newralgicznych prac.  
Zostało to wskazane przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w § 6 ust. 7 pkt
10  wzoru  umowy  (stanowiących  załączniki  do  SWZ)  tu  cyt.:  „Wykonawca  winien  ustalić
protokolarnie z Zamawiającym termin prowadzenia prac na obiekcie celem wyłączenia obiektu z
użytkowania  na  czas  prowadzenia  robót  budowlanych.  Łącznie  dopuszczalny  okres  wyłączenia
obiektu z użytkowania to 14 dni kalendarzowych”.

Pytanie nr 4

Dzień dobry. Proszę o informację czy ustalony jest jeden termin wizji dla Wykonawców, czy należy
się umawiać indywidualnie. Jeśli indywidualnie to z kim (numer tel, mail?).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje,  iż  wizja  lokalna nie  jest  obowiązkowa,  a  jedynie jest  zalecana celem
prawidłowej wyceny prac przez Wykonawców. Jednocześnie informuje się, że nie ma ustalonego
jednego terminu wizji dla Wykonawców, a możliwość jej odbycia zalecana jest po wcześniejszym
umówieniu terminu indywidualnie. 

Kontakt do osób, celem udostępnienia obiektu: Pani Sylwia Suchecka – Dyrektor Centrum Kultury
i Sportu w Miechowie tel.: 501269719, mail: ssuchecka@miechow.eu 
Biuro  Miechowskiego  Domu  Kultury  –  Pani  Paulina  Jugo  tel.:  509811161,  41 3831331,
mail:  pglownia@interia.pl, Pan Zbigniew Nowak tel. 784 010 188 mail.: z.kawon@wp.pl 

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o podanie typu oraz producenta centrali jaka została zamontowana w I etapie
oraz czy została wyposażana w dodatkowe moduły rozszerzeń. Informacja ta jest niezbędna w celu
wyceny dla rozbudowy systemu w II etapie.

Odpowiedź:

Dostarczona i zamontowana centrala SSP to:

Awex FAS (FS31130012) wyposażone w rozszerzenia:

- PR3 (płyta rozszerzeń 3 sloty)

- KRS422 (karta komunikacyjna RS422)

- 2x KPD2 (karta 2 pętli dozorowych)

 

Ww. wyposażenie centrali  umożliwi realizację  całego zadania (etapy II  i  III)  bez konieczności
dokładania kart rozszerzeń.
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